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Rieselfeld - Haslach - Stadttheater - Europaplatz

v

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS BJ BJ B BJ
BollerstaudenstraBe & ab| — - — | 5.06| 5.21| 5.36| 5.51| — - — | 6.06]| 6.16| 6.23| 6.31| 6.37| 6.43| 6.49| 6.55| 7.01| 7.07
Maria-von-Rudloff-Platz & — — — | 5.07| 5.22| 5.37| 5.52| — — — 16.07] 6.17| 6.24| 6.32| 6.38| 6.44| 6.50| 6.56| 7.02| 7.08
Geschwister-Scholl-Platz & - - — | 5.08] 5.23| 5.38| 5.53| — - — | 6.08]| 6.18| 6.25| 6.33| 6.39| 6.45| 6.51| 6.57| 7.03| 7.09
Am Lindenwaldle & 4.53| 4.55| 5.04| 5.10| 5.25| 5.40| 5.55| 6.01| 6.05| 6.07| 6.10| 6.20| 6.27| 6.35| 6.41| 6.47| 6.53| 6.59| 7.05| 7.11
Krozinger StraBe & 4.54| 4.56| 5.05| 5.11| 5.26| 5.41| 5.56| 6.02| 6.06| 6.08| 6.11| 6.21| 6.28| 6.36| 6.42| 6.48| 6.54| 7.00| 7.06| 7.12
Dorfbrunnen & 4.56| 4.58| 5.07| 5.12| 5.27| 5.42| 5.57| 6.04| 6.08| 6.10| 6.12| 6.22| 6.30| 6.38| 6.44| 6.50| 6.56| 7.02| 7.08| 7.14
Scherrerplatz & 4.57| 4.59| 5.08| 5.13| 5.28| 5.43| 5.58| 6.05| 6.09| 6.11| 6.13| 6.23| 6.31| 6.39| 6.45| 6.51| 6.57| 7.03| 7.09| 7.15
Haslach Bad & 4.58| 5.00| 5.09| 5.14| 5.29| 5.44| 5.59| 6.06| 6.10| 6.12| 6.14| 6.24| 6.32| 6.40| 6.46| 6.52| 6.58| 7.04| 7.10| 7.16
Pressehaus & 5.00| 5.02| 5.11| 5.16| 5.31| 5.46| 6.01| 6.08| 6.12| 6.14| 6.16| 6.26| 6.34| 6.42| 6.48| 6.54| 7.00| 7.06| 7.12| 7.18
H.-von-Stephan-StraBe & 5.02| 5.04| 5.13| 5.18| 5.33| 5.48| 6.03| 6.10| 6.14| 6.16| 6.18| 6.28| 6.36| 6.44| 6.50| 6.56| 7.02| 7.08| 7.14| 7.20
MattenstraBe & - - - 5.19| 5.34| 5.49| 6.04| — | 6.15| — 6.19| 6.29| 6.37| 6.45| 6.51| 6.57| 7.03| 7.09| 7.15| 7.21
ErbprinzenstraBe & — — — 5.21| 5.36| 5.51| 6.06| — 6.17| — 6.21| 6.31]| 6.39| 6.47| 6.53| 6.59| 7.05| 7.11| 7.17| 7.23
Stadttheater & - - - 5.23| 5.38| 5.53| 6.08| — | 6.19| — 6.23| 6.33| 6.41| 6.49| 6.55| 7.01| 7.07| 7.13| 7.19| 7.25
Fahnenbergplatz & — — — 5.24| 5.39| 5.54| 6.09| — 6.20| — 6.24| 6.34| 6.42| 6.50| 6.56| 7.02| 7.08| 7.14| 7.20| 7.26
Europaplatz & an| — - - 5.25| 5.40| 5.55] 6.10] — | 6.21| — 6.25| 6.35]| 6.43| 6.51| 6.57| 7.03| 7.09| 7.15| 7.21| 7.27
Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS s B
BollerstaudenstraBe & ab| 7.13| 7.19| 7.25| 7.31| — | 7.37|7.43| 7.49| 7.55| 8.01| 8.07| 8.13 12.35(12.41(12.48|12.54|13.00(13.06 | »»»
Maria-von-Rudloff-Platz & 7.14| 7.20| 7.26| 7.32| — 7.38| 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14 12.36(12.42(12.49(12.55|13.01(13.07
Geschwister-Scholl-Platz & 7.15|7.21| 7.27| 7.33| — | 7.39| 7.45| 7.51| 7.57| 8.03| 8.09| 8.15 12.37|12.43|12.50(12.56 |13.02|13.08
Am Lindenwaldle & 7.17| 7.23| 7.29| 7.35| 7.39| 7.41| 7.47| 7.53| 7.59| 8.05| 8.11| 8.17 12.39(12.45(12.52(12.58 13.04(13.10
Krozinger StraBe & 7.18| 7.24| 7.30| 7.36| 7.40| 7.42| 7.48| 7.54| 8.00| 8.06| 8.12| 8.18 12.40(12.46(12.53|12.59(13.05|13.11
Dorfbrunnen & 7.20| 7.26| 7.32| 7.38| 7.42| 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20 12.42112.48(12.55(13.01/13.07(13.13
Scherrerplatz & 7.21| 7.27| 7.33| 7.39| 7.43| 7.45| 7.51| 7.57| 8.03| 8.09| 8.15| 8.21| alle {12.43[12.49(12.56(13.02[13.08|13.14
Haslach Bad & 7.22| 7.28| 7.34| 7.40| 7.44| 7.46| 7.52| 7.58| 8.04| 8.10| 8.16| 8.22| 7-8 (12.44]12.50(12.5713.03|13.09(13.15
Pressehaus & 7.24)17.30| 7.36| 7.42| 7.46| 7.48| 7.54| 8.00| 8.06| 8.12| 8.18| 8.24| Min. |12.46(12.5212.59(13.0513.1113.17
H.-von-Stephan-StraBe & 7.26| 7.32| 7.38| 7.44| 7.48| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20| 8.26 12.48(12.54(13.01(13.07|13.13]13.19
MattenstraBe & 7.27|7.33| 7.39| 7.45| 7.49| 7.51| 7.57| 8.03| 8.09| 8.15| 8.21| 8.27 12.49(12.55(13.02|13.08(13.14(13.20
ErbprinzenstraBe & 7.29| 7.35| 7.41| 7.47| 7.51| 7.53| 7.59| 8.05| 8.11| 8.17| 8.23| 8.29 12.51(12.57(13.04|13.10(13.16(13.22
Stadttheater & 7.31|7.37| 7.43| 7.49| 7.53| 7.55| 8.01| 8.07| 8.13| 8.19| 8.25| 8.31 12.53|12.59(13.06|13.12(13.18(13.24
Fahnenbergplatz & 7.32| 7.38| 7.44| 7.50| 7.54| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20| 8.26| 8.32 12.54113.00(13.07(13.13]13.1913.25
Europaplatz & an| 7.33| 7.39| 7.45| 7.51| 7.55| 7.57| 8.03| 8.09]| 8.15| 8.21| 8.27| 8.33 12.55[13.01[13.08(13.14(13.20]13.26 | »»»
Montag - Freitag
BollerstaudenstraBe & ab[13.12 15.12|15.1815.24 |15.30(15.36 |15.42 19.27119.37|19.47(19.57 |20.07 [20.17 {20.21 |20.36 [20.51 21.06 [21.21
Maria-von-Rudloff-Platz & 13.13 15.13{15.19(15.2515.31|15.37|15.43 19.28(19.38(19.48(19.58 20.08 20.18 |20.22 [20.37 20.52 21.07 [21.22
Geschwister-Scholl-Platz & 13.14 15.14(15.20(15.26 (15.32|15.38|15.44 19.29(19.3919.49(19.59 [20.09 20.19 [20.23 [20.38 [20.53 [21.08 [21.23
Am Lindenwaldle & 13.16 15.16(15.22(15.28(15.34(15.40 (15.46 19.31(19.41{19.51 20.01 20.11 20.21|20.25 [20.40 [20.55 [21.10 21.25
Krozinger StraBe & 13.17 15.17|15.2315.29 |15.35|15.41 |15.47 19.32|19.4219.52|20.02 20.12| — |20.2620.4120.56|21.1121.26
Dorfbrunnen & 13.19 15.19/15.2515.31|15.37|15.43 |15.49 19.34(19.4419.5420.04 20.14| — [20.2820.4320.57 [21.12|21.27
Scherrerplatz & 13.20| alle 15.20(15.26(15.32(15.38|15.4415.50| alle {19.35|19.45[19.5520.0520.15| — |20.2920.4420.5821.1321.28
Haslach Bad & 13.21| 7-8 |15.21]15.27/15.33/15.39|15.45/15.51 | 7-8 [19.3619.46 |19.56|20.06 20.16| — [20.30/20.4520.59(21.1421.29
Pressehaus & 13.23| Min. |15.23/15.29(15.35 |15.41|15.47 |15.53 | Min. |19.38 |19.48 [19.58 20.08 [20.18| — |20.3220.4721.0121.16 21.31
H.-von-Stephan-StraBBe & 13.25 15.25(15.31(15.3715.43/15.49 |15.55 19.40(19.50 [20.00 20.10 20.20| — [20.3420.49 21.03[21.1821.33
MattenstraBe & 13.26 15.26|15.3215.38 |15.44|15.50 |15.56 19.41|19.5120.0120.11[20.21| — |20.35[20.5021.04|21.19 21.34
ErbprinzenstraBe & 13.28 15.28(15.3415.40|15.46 |15.52 |15.58 19.43|19.53 20.0320.13[20.23| — |20.3720.5221.06|21.2121.36
Stadttheater & 13.30 15.30(15.36(15.42 |15.48|15.54 |16.00 19.45|19.55 20.0520.15[20.25| — |20.39[20.5421.08|21.23 21.38
Fahnenbergplatz & 13.31 15.31/15.3715.43|15.49|15.55|16.01 19.46(19.56 20.0620.16 [20.26| — |20.4020.5521.09|21.2421.39
Europaplatz & an|13.32 15.32]15.38115.44|15.50]15.56 |116.02 19.47119.57 20.07 |20.17 [20.27 | — |20.41/20.5621.10]21.2521.40
Montag - Freitag Samstag
VERKEHRSHINWEIS * * * * * * BJ
BollerstaudenstraBe & ab 21.36 21.51(22.06 [22.12 22.36 22.42 23.06 23.36| 0.06| 0.36| 1.06 4.06| 4.24| 4.54| 5.23| — — | 5.06| 5.36
Maria-von-Rudloff-Platz & 21.37 21.5222.07 22.13 [22.37 [22.43 [23.07 [23.37| 0.07| 0.37| 1.07 4.07| 4.25| 4.55| 5.24| — — 5.07| 5.37
Geschwister-Scholl-Platz & 21.3821.5322.08 22.14 [22.38 [22.44 23.08 [23.38| 0.08| 0.38| 1.08 4.08| 4.26| 4.56| 5.25| — - 5.08| 5.38
Am Lindenwaldle & 21.4021.5522.1022.16 [22.40 [22.46 [23.1023.40| 0.10| 0.40| 1.10 4.10| 4.28| 4.58| 5.27| 4.55| 5.04| 5.10| 5.40
Krozinger StraBe & 21.4121.5622.11| — 2241 — [23.1123.41| 0.11| 0.41| 1.11 411 — - — | 4.56| 5.05| 5.11| 5.41
Dorfbrunnen & 21.4221.5722.12] — [22.42| — [23.1223.42| 0.12] 0.42| 1.12 412 — — — | 4.58)| 5.07| 5.12| 5.42
Scherrerplatz & 21.4321.5822.13| — [22.43| — (23.13[23.43| 0.13| 0.43| 1.13| alle | 4.13| — - — | 4.59| 5.08| 5.13| 5.43
Haslach Bad & 21.4421.5922.14| — [22.44| — 123.1423.44| 0.14| 0.44| 1.14| 30 | 4.14| — — — 5.00| 5.09| 5.14| 5.44
Pressehaus & 21.46 22.0122.16| — [22.46| — [23.16123.46| 0.16| 0.46| 1.16|Min.| 4.16| — - - 5.02| 5.11| 5.16| 5.46
H.-von-Stephan-StraBe & 21.4822.0322.18| — [22.48| — [23.18[23.48| 0.18| 0.48| 1.18 418 — — — 5.04| 5.13| 5.18| 5.48
MattenstraBe & 21.4922.0422.19| — [22.49| — [23.19[23.49| 0.19| 0.49| 1.19 419 — - - - - 5.19| 5.49
ErbprinzenstraBe & 21.5122.0622.21| — 22.51| — [23.2123.51| 0.21| 0.51| 1.21 421 — — — — — 5.21| 5.51
Stadttheater & 21.5322.0822.23| — [22.53| — [23.2323.53| 0.23| 0.53| 1.23 423 — - - - - 5.23| 5.53
Fahnenbergplatz & 21.5422.0922.24| — [22.54| — [23.2423.54| 0.24| 0.54| 1.24 4.24| — — — — — 5.24| 5.54
Europaplatz & an[21.5522.10/22.25| — 22.55| — [23.25P23.55] 0.25] 0.55] 1.25 4.25| — - - - - 5.25| 5.55
s = nur an Schultagen B = weiter bis Bertoldsbrunnen
BJ = weiter bis Bertoldsbrunnen 0. Johanneskirche * = fahrt nur in den Nachten auf Sams-, Sonn- und Feiertage - Ausnahmen: www.safertraffic.de
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Samstag
BollerstaudenstraBe & ab| 6.06| 6.36| — | 7.06| 7.21| 7.36| 7.51| — [8.06| — | 8.12 16.35(16.45 [16.55(17.05(17.15[17.25 | »»»
Maria-von-Rudloff-Platz & 6.07| 6.37| — 7.07| 7.22| 7.37| 7.52| — 8.07| — 8.13 16.36(16.46(16.56 (17.06 (17.16 (17.26
Geschwister-Scholl-Platz & 6.08| 6.38| — | 7.08| 7.23| 7.38| 7.53| — |8.08) — |8.14 16.37|16.47 16.5717.07|17.17 17.27
Am Lindenwaldle & 6.10| 6.40| 7.08| 7.10| 7.25| 7.40| 7.55| 8.02| 8.10| 8.15| 8.16 16.39(16.49(16.59(17.09(17.19(17.29
Krozinger StraBe & 6.11| 6.41| 7.09| 7.11| 7.26| 7.41| 7.56| 8.03| 8.11| 8.16| 8.17 16.40(16.50(17.00(17.10(17.20 (17.30
Dorfbrunnen & 6.12| 6.42| 7.11| 7.12| 7.27| 7.42| 7.57| 8.05| 8.12| 8.18| 8.19 16.42(16.52(17.02(17.12|17.22(17.32
Scherrerplatz & 6.13| 6.43| 7.12| 7.13| 7.28| 7.43| 7.58| 8.06| 8.13| 8.19| 8.20| alle |16.43|16.53|17.03|17.13|17.23|17.33
Haslach Bad & 6.14| 6.44| 7.13| 7.14| 7.29| 7.44| 7.59| 8.07| 8.14| 8.20| 8.21| 7-8 (16.44(16.5417.04(17.14|17.2417.34
Pressehaus & 6.16| 6.46| 7.15| 7.16| 7.31| 7.46| 8.01| 8.09| 8.16| 8.22| 8.23 | Min. |16.46(16.56|17.06|17.1617.26 (17.36
H.-von-Stephan-StraBBe & 6.18| 6.48| 7.17| 7.18| 7.33| 7.48| 8.03| 8.11| 8.18| 8.24| 8.25 16.48(16.58(17.08(17.18(17.28 (17.38
MattenstraBe & 6.19| 6.49| — 7.19| 7.34| 7.49| 8.04| — 8.19| — 8.26 16.49(16.59(17.09(17.19(17.29 17.39
ErbprinzenstraBe & 6.21| 6.51| — 7.21| 7.36| 7.51| 8.06| — 821 — 8.28 16.51(17.0117.11(17.2117.3117.41
Stadttheater & 6.23| 6.53| — 7.23| 7.38| 7.53| 8.08| — 823 — 8.30 16.53(17.0317.13(17.23|17.33(17.43
Fahnenbergplatz & 6.24| 6.54| — 7.24| 7.39| 7.54| 8.09, — 824 — 8.31 16.54(17.04(17.14(17.24(17.34(17.44
Europaplatz & an| 6.25] 6.55| — 7.25| 7.40| 7.55| 8.10] — 825 — 8.32 16.55[17.05[17.15(17.25[17.35[17.45| »»»
Samstag
VERKEHRSHINWEIS *
BollerstaudenstraBe & ab [17.35 20.25[20.36 20.51 20.57 21.06 [21.21 21.36 21.51 22.06 [22.1222.36 22.42 23.06 [23.36| 0.06| 0.36| »»»
Maria-von-Rudloff-Platz & 17.36 20.26 [20.37 [20.52 [20.58 [21.07 [21.22 [21.37 [21.52 [22.07 [22.13 [22.37 [22.43 [23.07 |23.37 | 0.07| 0.37
Geschwister-Scholl-Platz & 17.37 20.27 [20.3820.53 [20.5921.08 [21.23 [21.38 [21.53 [22.08 [22.14 [22.38 [22.44 [23.08 |23.38 | 0.08| 0.38
Am Lindenwaldle & 17.39 20.29 20.40 20.55 21.0121.1021.2521.40 [21.55 22.10 22.16 |22.40 [22.46 [23.10 [23.40| 0.10| 0.40
Krozinger StraBe & 17.40 20.3020.4120.56| — [21.1121.2621.4121.56 22.11| — [22.41| — [23.1123.41| 0.11| 0.41
Dorfbrunnen & 17.42 20.3220.42 20.57 | — [21.1221.27 21.4221.57 22.12| — [22.42| — [23.1223.42| 0.12| 0.42
Scherrerplatz & 17.43| alle [20.3320.43[20.58| — [21.13[21.2821.43]21.58[22.13| — [22.43| — [23.13]23.43| 0.13| 0.43
Haslach Bad & 17.44| 10 20.34120.4420.59| — [21.14121.2921.4421.5922.14| — R2.44| — [23.1423.44| 0.14| 0.44
Pressehaus & 17.46 | Min. [20.36 [20.46 21.01| — [21.16[21.3121.4622.0122.16| — [22.46| — [23.1623.46| 0.16| 0.46
H.-von-Stephan-StraBe & 17.48 20.3820.4821.03| — [21.1821.3321.4822.0322.18| — [22.48| — [23.1823.48| 0.18| 0.48
MattenstraBe & 17.49 20.3920.4921.04| — 21.1921.3421.4922.0422.19| — [22.49| — [23.1923.49| 0.19| 0.49
ErbprinzenstraBe & 17.51 20.4120.5121.06| — [21.2121.3621.5122.06 22.21| — [22.51| — [23.2123.51| 0.21| 0.51
Stadttheater & 17.53 20.4320.5321.08| — [21.23]21.3821.5322.08 22.23| — [22.53| — [23.2323.53| 0.23| 0.53
Fahnenbergplatz & 17.54 20.4420.5421.09| — [21.24121.3921.5422.0922.24| — [22.54| — [23.2423.54| 0.24| 0.54
Europaplatz & an|17.55 20.4520.5521.10| — [21.25[21.4021.5522.1022.25| — [22.55| — [23.2523.55| 0.25| 0.55| »»»
Samstag Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS * * * * * BJ
BollerstaudenstraBe & ab| 1.06 4.06| 4.24| 4.54| 5.23| — — | 5.36| 6.06| 6.36| 7.06| 7.21| 7.36| 7.51 12.0612.20(12.2912.39
Maria-von-Rudloff-Platz & 1.07 4.07| 4.25| 4.55| 5.24| — — 5.37| 6.07| 6.37| 7.07| 7.22| 7.37| 7.52 12.07(12.21(12.30(12.40
Geschwister-Scholl-Platz & 1.08 4.08| 4.26| 4.56| 5.25| — - 5.38| 6.08| 6.38| 7.08| 7.23| 7.38| 7.53 12.08(12.22|12.31|12.41
Am Lindenwaldle & 1.10 4.10| 4.28| 4.58| 5.27| 5.04| 5.25| 5.40| 6.10| 6.40| 7.10| 7.25| 7.40| 7.55 12.10(12.2412.33(12.43
Krozinger StraBe & 1.1 411 — - - 5.05| 5.26| 5.41| 6.11| 6.41| 7.11| 7.26| 7.41| 7.56 12.11(12.25(12.3412.44
Dorfbrunnen & 1.12 412 — — — 5.07| 5.28| 5.42| 6.12| 6.42| 7.12| 7.27| 7.42| 7.57 12.1212.27(12.36 (12.46
Scherrerplatz & 1.13| alle | 4.13| — - - 5.08| 5.29| 5.43| 6.13| 6.43| 7.13| 7.28| 7.43| 7.58| alle 12.13]12.28(12.37(12.47
Haslach Bad & 1.14| 30 | 4.14) — — — 5.09| 5.30| 5.44| 6.14| 6.44| 7.14| 7.29| 7.44| 7.59| 15 [12.14(12.29(12.38(12.48
Pressehaus & 1.16 |Min. | 4.16| — - - 5.11| 5.32| 5.46| 6.16| 6.46| 7.16| 7.31| 7.46| 8.01| Min. |12.16(12.31(12.40 (12.50
H.-von-Stephan-StraBe & 1.18 4.18| — — — 5.13| 5.34| 5.48| 6.18| 6.48| 7.18| 7.33| 7.48| 8.03 12.18(12.33[12.42(12.52
MattenstraBe & 1.19 4.19| — - - - - 5.49| 6.19| 6.49| 7.19| 7.34| 7.49| 8.04 12.1912.34(12.43(12.53
ErbprinzenstraBe & 1.21 421 — — — — — 5.51] 6.21| 6.51| 7.21| 7.36| 7.51| 8.06 12.21(12.36(12.45 [12.55
Stadttheater & 1.23 4.23| — - - - - 5.53| 6.23| 6.53| 7.23| 7.38| 7.53| 8.08 12.23(12.38(12.47 |12.57
Fahnenbergplatz & 1.24 4.24| — — — — — 5.54| 6.24| 6.54| 7.24| 7.39| 7.54| 8.09 12.2412.39(12.48(12.58
Europaplatz & an| 1.25 4.25| — - - - - 5.55] 6.25| 6.55| 7.25| 7.40| 7.55]| 8.10 12.25112.40(12.49[12.59
Sonn- und Feiertag
BollerstaudenstraBe & ab|12.4912.59|13.0913.19 20.1920.36 20.42 20.51|21.06 [21.21 21.36 [21.51 22.06 22.1222.36 [22.42 [23.06 [23.36 | 0.06
Maria-von-Rudloff-Platz & 12.50(13.00(13.10(13.20 20.2020.37 20.43 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07 22.1322.37 22.43 23.07 [23.37 | 0.07
Geschwister-Scholl-Platz & 12.51/13.01(13.11(13.21 20.21[20.3820.44 20.53 [21.08 [21.23 [21.38 [21.53 [22.08 [22.14 [22.38 [22.44 [23.08 [23.38 | 0.08
Am Lindenwaldle & 12.53(13.03[13.13(13.23 20.23 20.40 20.46 20.5521.10(21.2521.40 [21.55 22.10 22.16 |22.40 |22.46 [23.10 23.40| 0.10
Krozinger StraBe & 12.54(13.0413.14(13.24 20.2420.41| — P0.56121.1121.2621.4121.56 22.11| — [22.41| — [23.1123.41| 0.11
Dorfbrunnen & 12.56(13.06(13.16 (13.26 20.26 20.42| — R0.57121.1221.27 21.4221.57 22.12| — [22.42| — [23.1223.42| 0.12
Scherrerplatz & 12.57|13.07(13.17(13.27 | alle 20.2720.43| — [20.5821.13]21.2821.4321.5822.13| — [22.43| — [23.1323.43| 0.13
Haslach Bad & 12.58(13.08(13.18(13.28| 10 20.2820.44| — [20.5921.1421.2921.4421.5922.14| — R2.44| — R23.14123.44| 0.14
Pressehaus & 13.00(13.10(13.20|13.30 | Min. 20.30[20.46| — [21.01]21.16[21.3121.4622.0122.16| — [22.46| — [23.16|23.46| 0.16
H.-von-Stephan-StraBBe & 13.02(13.12(13.22(13.32 20.3220.48| — [21.0321.1821.3321.4822.0322.18| — [22.48| — [23.18123.48| 0.18
MattenstraBe & 13.03(13.13(13.23(13.33 20.3320.49| — [21.04121.1921.3421.4922.0422.19| — [22.49| — [23.1923.49| 0.19
ErbprinzenstraBe & 13.05(13.15[13.25(13.35 20.3520.51| — R1.06[21.2121.3621.5122.06 22.21| — [22.51| — [23.2123.51]| 0.21
Stadttheater & 13.07(13.1713.27 [13.37 20.3720.53| — [21.08|21.23]21.3821.5322.08 22.23| — [22.53| — [23.2323.53| 0.23
Fahnenbergplatz & 13.08(13.18(13.28(13.38 20.3820.54| — 21.09121.24121.3921.5422.09 22.24| — [22.54| — [23.2423.54| 0.24
Europaplatz & an(13.09(13.19(13.29[13.39 20.3920.55] — 21.10]21.25[21.4021.5522.1022.25| — [22.55] — [23.2523.55| 0.25
Sonn- und Feiertag
BollerstaudenstraBe & ab| 0.24| 0.54| 1.23
Maria-von-Rudloff-Platz & 0.25| 0.55| 1.24
Geschwister-Scholl-Platz & 0.26| 0.56| 1.25
Am Lindenwaldle & 0.28] 0.58] 1.27

BJ = weiter bis Bertoldsbrunnen . Johanneskirche

* = fahrt nur in den Nachten auf Sams-, Sonn- und Feiertage - Ausnahmen:

www.safertraffic.de
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Europaplatz - Stadttheater - Haslach - Rieselfeld

()

Montag - Freitag

Europaplatz & — |533/548] — [6.03] — |6.18 — |6.33| 6.41] 6.49] 6.55| 7.01| 7.07| 7.13| 7.19| 7.25
Fahnenbergplatz & — — — — 5.34| 5.49| — 6.04 — |6.19| — 6.34| 6.42| 6.50| 6.56| 7.02| 7.08| 7.14| 7.20| 7.26
Stadttheater & - - — | — [535[550] — |6.05 — |6.20) — |6.35/ 6.44| 6.52| 6.58| 7.04| 7.10| 7.16| 7.22| 7.28
ErbprinzenstraBe & — — — — |536|551 — |6.06] — |621 — |6.36| 6.45| 6.53| 6.59| 7.05| 7.11| 7.17| 7.23| 7.29
MattenstraBe & - - — | — | 537552 — |6.07 — |622| — |6.37| 6.46| 6.54| 7.00| 7.06| 7.12| 7.18| 7.24| 7.30
H.-von-Stephan-StraBe & — — — | — |539]/554] — 16.09] — |6.24 — |6.39| 6.48| 6.56| 7.02| 7.08| 7.14| 7.20| 7.26| 7.32
Pressehaus & - - — | — | 540|555 — |6.10] — |6.25| — |6.40|6.49| 6.57| 7.03| 7.09| 7.15| 7.21| 7.27| 7.33
Haslach Bad & — — — | — | 542|557 — 1612 — |6.27| — |6.42| 6.51|6.59| 7.05| 7.11| 7.17| 7.23| 7.29| 7.35
Scherrerplatz & - - — | — | 543|558 — |6.13] — |6.28 — |6.43|6.52|7.00|7.06| 7.12| 7.18| 7.24| 7.30| 7.36
Dorfbrunnen & — — — — 5.45| 6.00| — 6.15| — | 6.30| — 6.45| 6.54| 7.02| 7.08| 7.14| 7.20| 7.26| 7.32| 7.38
Krozinger StraBe & = = = — | 546|601 — |6.16( — |631 — |6.46|6.55|7.03|7.09| 7.15| 7.21| 7.27| 7.33| 7.39
Am Lindenwaldle & an| — — — — 5.48| 6.03| — 6.18] — |6.33] — 6.48| 6.57| 7.05| 7.11| 7.17| 7.23| 7.29| 7.35| 7.41
Am Lindenwaldle & ab| 4.58| 5.12| 5.28| 5.42| 5.48| 6.03| 6.12| 6.18| 6.29| 6.33| 6.39| 6.48| 6.57| 7.05| 7.11| 7.17| 7.23| 7.29| 7.35| 7.41
Geschwister-Scholl-Platz & 5.00| 5.14| 5.30| 5.44| 5.50| 6.05| 6.14| 6.20| 6.31| 6.35| 6.41| 6.50| 6.59| 7.07| 7.13| 7.19| 7.25| 7.31| 7.37| 7.43
Maria-von-Rudloff-Platz & 5.01| 5.15| 5.31| 5.45| 5.51| 6.06| 6.15| 6.21| 6.32| 6.36| 6.42| 6.51| 7.00| 7.08| 7.14| 7.20| 7.26| 7.32| 7.38| 7.44
BollerstaudenstraBe & 5.02] 5.16] 5.32] 5.46| 5.52| 6.07| 6.16| 6.22| 6.33| 6.37| 6.43| 6.52| 7.01| 7.09| 7.15| 7.21| 7.27| 7.33| 7.39| 7.45
Montag - Freitag
Europaplatz & 7.31| 7.37| 7.43| 7.49| 7.55| 8.01| 8.07| 8.13| 8.19| 8.25| 8.30 12.5312.59(13.05(13.11(13.17(13.23 15.23
Fahnenbergplatz & 7.32| 7.38| 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20| 8.26| 8.31 12.54113.00(13.06|13.12(13.18 |13.24 15.24
Stadttheater & 7.34|7.40| 7.46| 7.52| 7.58| 8.04| 8.10| 8.16| 8.22| 8.28| 8.33 12.56(13.02(13.0813.14(13.20(13.26 15.26
ErbprinzenstraBe & 7.35| 7.41| 7.47| 7.53| 7.59| 8.05| 8.11| 8.17| 8.23| 8.29| 8.34 12.57/13.03/13.09/13.15(13.21 |13.27 15.27
MattenstraBe & 7.36| 7.42| 7.48| 7.54| 8.00| 8.06| 8.12| 8.18| 8.24| 8.30| 8.35 12.5813.04(13.10(13.16|13.22(13.28 15.28
H.-von-Stephan-StraBe & 7.38| 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20| 8.26| 8.32| 8.37 13.0013.06 (13.1213.18|13.24(13.30 15.30
Pressehaus & 7.39] 745/ 7.51) 7.57| 8.03| 8.09| 8.15| 8.21| 8.27| 8.33| 838 _, . |13.01(13.07|13.13/13.19/13.2513.31| . |15.31
Haslach Bad & 7.4117.47| 7.53| 7.59| 8.05| 8.11 8.17| 8.23| 8.29] 8.35| 8.40| 5 ¢ 113.03113.09113.15/13.21 13.27 13.33| 5 o 115.33
Scherrerplatz & 7.42|7.48| 7.54| 8.00( 8.06| 8.12| 8.18| 8.24| 8.30| 8.36| 8.41| ..~ 13.04(13.10/13.16/13.22|13.28 13.34 | |\ . [15.34
Dorfbrunnen & 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20| 8.26| 8.32| 8.38| 8.43 "113.06(13.12(13.18(13.24(13.30(13.36 "115.36
Krozinger StraBe & 7.45|7.51| 7.57| 8.03| 8.09| 8.15| 8.21| 8.27| 8.33| 8.39| 8.44 13.07(13.13(13.19(13.25|13.3113.37 15.37
Am Lindenwaldle & an| 7.47| 7.53| 7.59| 8.05| 8.11| 8.17| 8.23| 8.29| 8.35| 8.41| 8.46 13.0913.15(13.2113.27|13.33|13.39 15.39
Am Lindenwaldle & ab| 7.47| 7.53| 7.59| 8.05| 8.11| 8.17| 8.23| 8.29| 8.35| 8.41| 8.46 13.0913.15(13.2113.2713.33(13.39 15.39
Geschwister-Scholl-Platz & 7.49| 7.55| 8.01| 8.07| 8.13| 8.19| 8.25| 8.31| 8.37| 8.43| 8.48 13.1113.1713.2313.29|13.35(13.41 15.41
Maria-von-Rudloff-Platz & 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20| 8.26| 8.32| 8.38| 8.44| 8.49 13.1213.18(13.24(13.30|13.36 (13.42 15.42
BollerstaudenstraBe & 7.51] 7.57] 8.03] 8.09] 8.15/ 8.21| 8.27| 8.33| 8.39]| 8.45| 8.50 13.13113.19/13.25(13.31]13.37[13.43 15.43
Montag - Freitag
Europaplatz & 15.2915.35(15.4115.47 [15.53 19.5320.0320.13| — [20.2420.3620.4821.03| — [21.1821.3321.4822.03 22.18
Fahnenbergplatz & 15.30 [15.36 [15.42[15.48 |15.54 19.5420.04[20.14| — [20.25[20.37[20.4921.04| — [21.19[21.3421.49[22.04 22.19
Stadttheater & 15.32(15.38(15.44(15.50 |15.56 19.5620.06 20.16| — [20.27 20.3920.5121.05| — [21.20(21.35[21.50[22.05 22.20
ErbprinzenstraBe & 15.33/15.39(15.45|15.51|15.57 19.57 20.07 20.17| — [20.28{20.40(20.5221.06| — [21.21[21.36 21.51 22.06(22.21
MattenstraBe & 15.3415.40(15.46 |15.52 [15.58 19.5820.08 20.18| — [20.29 20.4120.5321.07| — [21.2221.37 21.5222.07 22.22
H.-von-Stephan-StraBe & 15.36/15.4215.48|15.54 116.00 20.00{20.10(20.20(20.26 20.31 20.43 20.55 [21.09 [21.18 |21.24 [21.39 21.54 22.09 22.24
Pressehaus & 15.37(15.43115.49115.5516.01 | _;  [20.0120.11120.21120.27 20.32 20.44 20.5621.10 21.1921.2521.40 21.55 22.10 22.25
Haslach Bad & 15.39115.45115.51115.5716.03 | 5 o 120.03 20.13 20.23 20.29 20.34 20.46 20.58 21.12 21.21 21.27 21.42 21.57 22.12 22.27
Scherrerplatz & 15.40115.46(15.5215.5816.04 | /. © 120.04120.14 20.24120.3020.35 20.47 20.59 21.13 )21.22 21.28 21.43 21.58 22.13 22.28
Dorfbrunnen & 15.42115.48(15.54/16.00 |16.06 *120.06 [20.16 [20.26 |20.32 [20.37 [20.49 |21.01 21.1521.24 |21.3021.45 |22.00 |22.15 [22.30
Krozinger StraBe & 15.43(15.49(15.55(16.0116.07 20.07 20.17 20.27 [20.3320.38 [20.50 21.02 21.16 [21.25 |21.31 21.46 22.01 22.16 [22.31
Am Lindenwaldle & an|(15.45(15.51(15.57 16.03 |16.09 20.09(20.1920.2920.35 20.40 20.52 21.04 21.18 [21.27 [21.33 [21.48 22.03 22.18 22.33
Am Lindenwaldle & ab|(15.45(15.51/15.57 |16.03 [16.09 20.09(20.1920.29| — [20.40[20.5221.0421.18| — [21.33(21.4822.03|22.18 22.33
Geschwister-Scholl-Platz & 15.47 15.53/15.5916.05 [16.11 20.11{20.2120.31| — [20.4220.5421.0621.20| — [21.35[21.5022.05[22.20 22.35
Maria-von-Rudloff-Platz & 15.48 15.54/16.00|16.06 [16.12 20.12{20.2220.32| — [20.4320.5521.0721.21| — [21.36(21.5122.06(22.21 22.36
BollerstaudenstraBe & 15.49115.55116.01116.07 16.13 20.1320.23120.33| — [20.4420.56121.0821.22| — [21.37[21.5222.07[22.22 22.37
Montag - Freitag Samstag
VERKEHRSHINWEIS * * * * *
Europaplatz & 22.33| — [23.0323.33| 0.03| 0.33| 1.03| 1.33 433 — | 501 — — |533/6.03/633] — |7.03] —
Fahnenbergplatz & 22.34| — [23.04123.34| 0.04| 0.34| 1.04| 1.34 434, — |5.02] — — | 534/ 6.04 634 — |7.04 —
Stadttheater & 22.35| — [23.0523.35| 0.05| 0.35| 1.05| 1.35 435 — |5.03| — — | 535/6.05/635 — | 7.05| —
ErbprinzenstraBe & 22.36| — [23.06(23.36| 0.06| 0.36| 1.06| 1.36 436 — |5.04] — — | 5.36|6.06/ 6.36| — | 7.06| —
MattenstraBe & 22.37| — [23.0723.37| 0.07| 0.37| 1.07 | 1.37 437 — |5.06] — — | 537|6.07| 637 — |7.07| —
H.-von-Stephan-StraBe & 22.39(22.50(23.09(23.39| 0.09| 0.39| 1.09| 1.39 4.39| 4.56| 5.07| — — |5.39|6.09 639 — |7.09] —
Pressehaus & 22.4022.51123.1023.40| 0.10| 0.40| 1.10| 1.40| | 4.40| 4.57| 5.09| — — | 5.40|6.10/ 6.40| — | 7.10| —
Haslach Bad & 22.4222.5323.12123.42| 0.12| 0.42| 1.12| 1.42 a3oe 4.42] 4.59| 5.10] — — 5.42| 6.12| 6.42| — | 7.12| —
Scherrerplatz & 22.4322.54123.1323.43| 0.13] 0.43| 1.13| 1.43| \©\ | 4.43) 500 5.12| — — | 543/6.13(6.43| — | 7.13| —
Dorfbrunnen & 22.45122.5623.1523.45| 0.15| 0.45| 1.15| 1.45 "1 445] 5.02| 5.13] — — 545| 6.15| 6.45| — | 7.15| —
Krozinger StraBe & 22.46 22.5723.1623.46| 0.16| 0.46| 1.16| 1.46 4.46| 5.03| 5.15| — — | 546|6.16| 6.46| — | 7.16| —
Am Lindenwaldle & an (22.4822.59|23.18 23.48| 0.18| 0.48| 1.18| 1.48 4.48| 5.05| 5.17| — — | 5.48|6.18/ 6.48| — | 7.18| —
Am Lindenwaldle & ab[22.48| — [23.1823.48| 0.18| 0.48| 1.18| 1.48 448 — |5.17| 4.59| 5.29| 5.48| 6.18| 6.48| 7.10| 7.18| 7.41
Geschwister-Scholl-Platz & 22.50| — [23.2023.50| 0.20| 0.50| 1.20| 1.50 450/ — |[5.19]5.01| 5.31| 5.50| 6.20| 6.50| 7.12| 7.20| 7.43
Maria-von-Rudloff-Platz & 22.51| — [23.21123.51| 0.21| 0.51| 1.21| 1.51 451 — |[5.20] 5.02| 5.32| 5.51| 6.21| 6.51| 7.13| 7.21| 7.44
BollerstaudenstraBe & 22.52| — [23.22123.52| 0.22] 0.52] 1.22] 1.52 4.52| — 5.21] 5.03| 5.33] 5.52] 6.22]| 6.52]| 7.14| 7.22]| 7.45

* = fahrt nur in den Nachten auf Sams-, Sonn- und Feiertage - Ausnahmen: www.safertraffic.de
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Europaplatz - Stadttheater - Haslach - Rieselfeld

Samstag
Europaplatz & 733,748 — |8.03 — |8.18| — |8.33) 838 17.00(17.13(17.23(17.33(17.43| — [17.53[18.03 18.23
Fahnenbergplatz & 734|749 — | 804 — |819 — |834|8.39 17.01(17.14(17.2417.34[17.44| — [17.54(18.04 18.24
Stadttheater & 735|750 — | 805 — |820] — | 835 841 17.03(17.16|17.2617.36(17.46| — |17.56(18.06 18.26
ErbprinzenstraBe & 7.36| 751 — |8.06| — |821| — |836|842 17.04(17.1717.2717.3717.47| — [17.5718.07 18.27
MattenstraBe & 737|752 — |8.07 — |822| — |837843 17.05|17.18(17.28|17.38|17.48| — |17.58/18.08 18.28
H.-von-Stephan-StraBe & 739,754 — |8.09 — |824| — |8.39 845 17.07(17.20(17.30(17.40(17.50(17.50(18.0018.10 18.30
Pressehaus & 740 7.55| — |8.10) — |8.25| — | 8.40| 8.46 alle 17.08(17.21|17.31(17.4117.51|17.5118.01 |18.11 18.31
Haslach Bad & 7.42,7.57| — |8.12 — |827| — |8.42) 8.48 7.8 17.10(17.23(17.33(17.43(17.53(17.53(18.03(18.13 18.33
Scherrerplatz & 743|758, — |813 — |828| — |8.43) 849 Min 17.11(17.24\17.34|17.44(17.54|17.54 (18.04 [18.14 18.34
Dorfbrunnen & 7.45| 8.00 — |8.15| — |830 — |845) 851 "117.13[17.26|17.3617.46 [17.56 |17.56 |18.06 [18.16 18.36
Krozinger StraBe & 7.46|8.01| — |8.16| — |831| — |8.46|8.52 17.1417.2717.37 17.47 [17.57 [17.57 [18.07 [18.17 18.37
Am Lindenwaldle & 7.48 8.03| — |8.18 — |833] — |8.48)854 17.16(17.29(17.39(17.49(17.59(17.59(18.09(18.19 18.39
Am Lindenwaldle & 7.48)| 8.03| 8.11| 8.18| 8.28| 8.33| 8.41| 8.48| 8.54 17.16(17.29(17.39(17.49(17.59| — [18.09(18.19 18.39
Geschwister-Scholl-Platz & 7.50| 8.05| 8.13| 8.20| 8.30| 8.35| 8.43| 8.50| 8.56 17.18/17.31(17.41{17.51]18.01| — (18.11]18.21 18.41
Maria-von-Rudloff-Platz & 7.51| 8.06| 8.14| 8.21| 8.31| 8.36| 8.44| 8.51| 8.57 17.19(17.32\17.42|17.52(18.02| — [18.12(18.22 18.42
BollerstaudenstraBe & 7.52| 8.07] 8.15] 8.22| 8.32| 8.37| 8.45| 8.52]| 8.58 17.20117.33(17.43(17.53[18.03| — [18.13[18.23 18.43
Samstag
VERKEHRSHINWEIS * * *
Europaplatz & 18.33/18.43 20.53121.03 21.1821.33 21.48 22.33| — [23.03[23.33| 0.03| 0.33| 1.03| 1.33 -
Fahnenbergplatz & 18.34(18.44 20.54 21.04 21.19 21.34 21.49 22.34| — 23.0423.34| 0.04| 0.34] 1.04| 1.34 —
Stadttheater & 18.36|18.46 20.5621.0521.20 21.3521.50 22.35| — [23.0523.35| 0.05| 0.35| 1.05| 1.35 -
ErbprinzenstraBe & 18.37(18.47 20.57 21.06 [21.21 21.36 21.51 22.36| — [23.06[23.36| 0.06| 0.36| 1.06| 1.36 —
MattenstraBe & 18.38(18.48 20.58 21.07 21.22 21.37 [21.52 22.37| — [23.0723.37| 0.07| 0.37| 1.07| 1.37 -
H.-von-Stephan-StraBBe & 18.40(18.50 21.0021.0921.24 21.3921.54 22.39(22.50(23.0923.39| 0.09| 0.39| 1.09| 1.39 4.56
Pressehaus & 18.41/18.51 I 21.0121.1021.2521.40 21.55 22.4022.5123.1023.40| 0.10| 0.40| 1.10| 1.40 I 4.57
Haslach Bad & 18.43[18.53 ame 21.0321.1221.27 21.42 21.57 22.4222.5323.1223.42| 0.12| 0.42| 1.12| 1.42 a30e 4.59
Scherrerplatz & 18.4418.54 Min 21.0421.1321.2821.43 21.58 22.4322.5423.13]23.43| 0.13| 0.43| 1.13| 1.43 Min 5.00
Dorfbrunnen & 18.46(18.56 "[21.0621.15 21.30 21.45 22.00 22.4522.56 23.1523.45| 0.15| 0.45| 1.15| 1.45 : 5.02
Krozinger StraBe & 18.47 18.57 21.0721.16 21.31 21.46 22.01 22.4622.57 23.16 23.46| 0.16| 0.46| 1.16| 1.46 5.03
Am Lindenwaldle & 18.49(18.59 21.0921.1821.3321.4822.03 22.4822.5923.1823.48| 0.18| 0.48| 1.18| 1.48 5.05
Am Lindenwaldle & 18.49(18.59 21.0921.1821.3321.4822.03 22.48| — [23.1823.48| 0.18| 0.48| 1.18| 1.48 -
Geschwister-Scholl-Platz & 18.51(19.01 21.1121.2021.35(21.50 [22.05 22.50| — [23.20(23.50| 0.20| 0.50| 1.20| 1.50 —
Maria-von-Rudloff-Platz & 18.52(19.02 21.1221.2121.3621.5122.06 22.51| — [23.2123.51| 0.21| 0.51| 1.21| 1.51 -
BollerstaudenstraBe & 18.53[19.03 21.1321.22 21.3721.52 22.07 22.52| — P23.22[23.52| 0.22| 0.52] 1.22] 1.52 -
Sa [Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS *
Europaplatz & 501 — — 16.03] 633 — |7.03] — 7.48| 8.03| 8.18 12.03| — [12.18112.33/12.44 13.04
Fahnenbergplatz & 5.02| — — 16.04/ 634 — |7.04] — 7.49| 8.04| 8.19 12.04| — 112.1912.34|12.45 13.05
Stadttheater & 5.03| — — 16.05/ 635 — |7.05 — 7.50| 8.05| 8.20 12.05| — [12.2012.35/12.47 13.07
ErbprinzenstraBe & 5.04] — — | 6.06/ 636 — | 7.06| — 7.51)| 8.06| 8.21 12.06| — 112.21(12.3612.48 13.08
MattenstraBe & 5.06| — — | 6.07, 637 — | 7.07| — 7.52| 8.07| 8.22 12.07| — [12.22]12.37(12.49 13.09
H.-von-Stephan-StraBBe & 5.07| — — | 6.09 639 — |7.09 — 7.54| 8.09| 8.24 12.09| — [12.24{12.39/12.51 13.11
Pressehaus & 5.09] — — | 6.10/ 6.40| — | 7.10| — 7.55| 8.10| 8.25 I 12.10| — [12.25(12.40(12.52 13.12
Haslach Bad & 510 — | — |6.12|6.42| — | 7.12| — 7.57| 8.12| 8.27 3159 12.12| — [12.27[12.42(12.54 13.14
Scherrerplatz & 5121 — — 16.13| 643 — | 7.13]| — 7.58| 8.13| 8.28 Min 12.13| — [12.2812.43]12.55 13.15
Dorfbrunnen & 513 — | — |6.15/ 6.45| — | 7.15| — 8.00| 8.15| 8.30 112.15| — [12.30(12.45|12.57 13.17
Krozinger StraBe & 5.15| — — | 6.16| 6.46| — | 7.16| — 8.01| 8.16| 8.31 12.16| — |12.31|12.46(12.58 13.18
Am Lindenwaldle & 5.17| — — | 6.18/ 648, — | 7.18| — 8.03| 8.18| 8.33 12.18| — 112.33]12.48/13.00 13.20
Am Lindenwaldle & 5.17| 5.29| 5.59| 6.18| 6.48| 7.12| 7.18| 7.40 8.03| 8.18| 8.33 12.18(12.2912.33|12.4813.00 13.20
Geschwister-Scholl-Platz & 5.19] 5.31| 6.01| 6.20| 6.50| 7.14| 7.20| 7.42 8.05| 8.20| 8.35 12.20(12.31|12.35(12.50(13.02 13.22
Maria-von-Rudloff-Platz & 5.20| 5.32| 6.02| 6.21| 6.51| 7.15| 7.21| 7.43 8.06| 8.21| 8.36 12.21112.32|12.36(12.51(13.03 13.23
BollerstaudenstraBe & 5.211 5.33] 6.03| 6.22| 6.52| 7.16| 7.22| 7.44 8.07| 8.22| 8.37 12.22]12.33[12.37[12.52[13.04 13.24
Sonn- und Feiertag
Europaplatz & 13.14[13.24(13.34 20.34| — [20.48[21.03 21.18121.3321.48 22.03 [22.18 22.33| — [23.0323.33| 0.03| 0.33
Fahnenbergplatz & 13.15[13.25|13.35 20.35| — [20.4921.04 21.1921.3421.49 22.04 22.19 22.34| — [23.0423.34| 0.04| 0.34
Stadttheater & 13.1713.27 13.37 20.37| — [20.5021.05 21.2021.3521.50 22.05 22.2022.35| — [23.05123.35| 0.05| 0.35
ErbprinzenstraBe & 13.18(13.28(13.38 20.38| — [20.5121.06 21.2121.3621.5122.06 [22.2122.36| — [23.06[23.36| 0.06| 0.36
MattenstraBe & 13.19]13.29(13.39 20.39| — [20.52(21.07 21.2221.3721.5222.07 22.22 22.37| — [23.0723.37| 0.07| 0.37
H.-von-Stephan-StraBe & 13.21]13.31(13.41 20.4120.46 [20.54 21.09 21.2421.3921.54 22.09 [22.24 22.39 [22.50 [23.09 [23.39| 0.09| 0.39
Pressehaus & 13.22(13.32(13.42 alle 20.4220.47 [20.5521.10 21.2521.4021.5522.10 [22.25 [22.40 |22.51 [23.1023.40| 0.10| 0.40
Haslach Bad & 13.24113.34(13.44 10 20.44 20.49 [20.57 21.12 21.27 21.4221.57 22.1222.27 22.42 22.53 23.1223.42| 0.12| 0.42
Scherrerplatz & 13.25|13.35(13.45 Min 20.4520.5020.58 [21.13 21.2821.4321.58 22.13 |22.28 [22.43 |22.54 23.13 23.43| 0.13| 0.43
Dorfbrunnen & 13.27(13.37(13.47 " [20.47 20.52 21.00 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 22.4522.56 [23.15 [23.45| 0.15| 0.45
Krozinger StraBe & 13.2813.38|13.48 20.48 20.5321.01 21.16 21.31121.46 22.01 22.16 22.3122.46|22.57 23.16 23.46| 0.16| 0.46
Am Lindenwaldle & 13.30/13.40(13.50 20.5020.55(21.0321.18 21.3321.4822.03 22.18 22.33 22.48 22.59 [23.18 [23.48| 0.18| 0.48
Am Lindenwaldle & 13.30(13.40(13.50 20.50| — [21.0321.18 21.3321.4822.03 22.1822.3322.48| — [23.1823.48| 0.18| 0.48
Geschwister-Scholl-Platz & 13.32]13.42(13.52 20.52| — [21.0521.20 21.35[21.50(22.05 22.20 [22.3522.50| — [23.20[23.50| 0.20| 0.50
Maria-von-Rudloff-Platz & 13.33|13.43(13.53 20.53| — [21.0621.21 21.3621.5122.06 22.21 22.36 22.51| — [23.2123.51| 0.21| 0.51
BollerstaudenstraBe & 13.34[13.44(13.54 20.54| — [21.07[21.22 21.3721.5222.07 22.22 22.37 22.52| — [23.22[23.52| 0.22] 0.52

* = fahrt nur in den Nachten auf Sams-, Sonn- und Feiertage - Ausnahmen: www.safertraffic.de




afl 5

Europaplatz - Stadttheater - Haslach - Rieselfeld

Sonn- und Feiertag

Europaplatz & — | 1.01
Fahnenbergplatz & — | 1.02
Stadttheater & — | 1.03
ErbprinzenstraBe & — | 1.04
MattenstraBe & — | 1.06
H.-von-Stephan-StraBe & 0.56| 1.07
Pressehaus & 0.57| 1.09
Haslach Bad & 0.59| 1.10
Scherrerplatz & 1.00| 1.12
Dorfbrunnen & 1.02] 1.13
Krozinger StraBe & 1.03| 1.15
Am Lindenwaldle & an| 1.05| 1.17
Am Lindenwaldle & ab| — 1.7
Geschwister-Scholl-Platz & — | 1.19
Maria-von-Rudloff-Platz & - | 120
BollerstaudenstraBe & - 11.21
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